
Heure d'arrivée: 16 H – Heure de départ: 9 H

                                      From/Ab/Van/Dalle – To/Bis/Tot/Alle       

26/12/2018 au 12/07/2019

et 13/07/2019 au 19/07/2019 20/07/2019 au 16/08/2019 17/08/2019 au 23/08/2019

T.V.A 10% inclus 24/08/2019 au 18/10/2019

TONGA 365 € / semaine (w)

ou
55 € / nuit (n)

x1

L'ILO 395 € / semaine (w)

ou
60 € / nuit (n)

x1

PETIT TRIANON 445 € / semaine (w)

ou
65 € / nuit (n)

x1

SAMOA 535 € / semaine (w)

ou
80 € / nuit (n)

x1

CLUB A 495 € / semaine (w)

ou
75 € / nuit (n)

x3 (e) x1

CLUB B 495 € / semaine (w)

ou
75 € / nuit (n)

x1

NEMO 455 € / semaine (w)

ou
65 € / nuit (n)

x1
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Tarifs Locations 2018 - 2019                                                                                                                                                                                       

Rentals Tariff - Preisliste - Prijslijst

                                                                                                                            

PRIX - PRICES - PREISE - PRIJS - PREZZI                                    

PAR SEMAINE / PER WEEK

SUPPLÉMENTS / SEMAINE :

2ème voiture:  49,00 €

Animal : ------- 28,00 € Catégorie 1 et 2 interdite 

Drap: ------------ 8,00 € Sheet , Bettwasch , Laken 

, Lenzuolo 

ELECTRICITÉ :

210 KW inclus par semaine /per week (30 

kw/jour)

Electricité suppl: 1,60 € par tranche de 10 KW 

RÉSERVATIONS : frais de dossier 28 €             

FRAIS DE PRISE EN CHARGE

PAR CHALET : ------15,00 €

One fixed price per chalet /Einmalige Fixhoten für 

das chalet / Eenmalige Kosten per huisje /Costi 

delle cure per bungalow

MINIMUM 1 SEMAINE

/1Week/1Woche/1Settimane

Samedi à samedi/Saturday to Saturday/Samstag 

bis samstag/Zaterdag tot zaterdag/Sabato al 

sabato. 

Demi saison : Possibilité de réserver jusqu’à 3

jours selon disponibilité 

Taxe de séjour = 0 ,55€/tourist tax/Kurtax/

Verblijfbelasting/tassa di soggiorno (sous 

réserve) par nuit par personne/per night per 

person. non-comprise/not incuded- nicht 

inklusive

DEPOT DE GARANTIE Période du

DEPOSIT 200 €

MENAGE 80€

545 € / semaine (w) 665 € / semaine (w) 480 € / semaine (w)

x2 (p)

690 € / semaine (w) 785 € / semaine (w) 550 € / semaine (w)

x2 (p) x2 (e)

590 € / semaine (w)

(p) Adulte / Adult / Erwachsene   -  (e) Enfant / child / Kind  -  (w) Week / Woche / Settimane   -   (n) night / nacht / notte

840 € / semaine (w) 960 € / semaine (w) 680 € / semaine (w)

x2 (p) x4 (e)

820 € / semaine (w) 890 € / semaine (w) 630 € / semaine (w)

x4 (p)

725 € / semaine (w) 800 € / semaine (w)

820 € / semaine (w) 890 € / semaine (w) 630 € / semaine (w)

x2 (p)

600 € / semaine (w)

x2 (p) x2 (e)

700 € / semaine (w) 520 € / semaine (w)

x2 (p) x1 (e)


